
Adulte Enfants de 3 
à 10 ans

Enfants de 3 
à 10 ans Adulte Enfants de 3 

à 10 ans Adulte

300,00 150,00 142,00 285,00 135,00 270,00

Adulte Enfants de 3 
à 10 ans

Enfants de 3 
à 10 ans Adulte Enfants de 3 

à 10 ans Adulte

250,00 125,00 118,00 237,00 112,00 225,00

http://randonneemaroc.free.fr/ http://darahansal.net
Sites Internet

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans
Supplément pour chambre simple 100 DH

mail : youssef.oulcadi@wanadoo.net.ma

Liste des prix (en dirhams) en demi-pension

Pour les tarifs groupes, consultez le propriétaire

Youssef Oulcadi - tel/fax : 00212 (0) 524 310 585 - port 1 : 00212 (0) 678 962 584
portable 2 : 00212 (0) 653 615 459 

Séjour 1 journée Séjour de 3 à 6 jours Séjour de plus de 7 jours

MAISON D'HÔTES DAR AHANSAL

Tarifs 2011 en pension complète
Liste des prix (en dirhams) en pension complète

Tarifs 2011 en demi-pension

Séjour 1 journée Séjour de 3 à 6 jours Séjour de plus de 7 jours


